UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-KHTC Đồng Tháp, ngày        tháng 12 năm 2024
V/v mời họp rà soát thuyết minh

kinh phí họp mặt kỷ niệm 70 năm

ngày Thầy thuốc Việt Nam

Kính gửi:

 - Sở Tài chính;

 - Đài Phát thanh - Truyền hình Đồng Tháp.

Căn cứ Căn cứ Kế hoạch số 294/KH-UBND ngày 07/9/2024 của UBND

tỉnh Đồng Tháp về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 70 năm Ngày Thầy thuốc

Việt Nam trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp (27/02/1955 - 27/02/2025).

Để đảm bảo nguồn kinh phí tổ chức các hoạt động truyền thông kỷ niệm

70 năm Ngày Thầy thuốc Việt Nam bảo đảm trang trọng, ý nghĩa, thiết thực;

phù hợp với điều kiện thực tế của các địa phương, các cơ sở y tế.

Sở Y tế kính mời đại diện lãnh đạo Sở Tài chính, Đài Phát thanh Truyền

hình Đồng Tháp tham dự họp và cho ý kiến đối với kinh phí họp mặt kỷ niệm 70

năm ngày Thầy thuốc Việt Nam.

- Thời gian: 09 giờ 30 phút, ngày 31 tháng 12 năm 2024 (thứ Ba).

- Địa điểm: Phòng họp số 1.

Rất mong sự quan tâm, tham dự họp của Quý lãnh đạo./.

Nơi nhận:   GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu VT, KHTC.

Đoàn Tấn Bửu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T11:18:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T11:34:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T11:34:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T11:34:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!